
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 292     Data 25/09/2018  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

  
 

 

 
  

Oggetto: Impegno di spesa per il pagamento della quota di servizio dell’anno 2018 

all’Unione dei Comuni “Madonie 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

Premesso : 

 

- che il Comune di Castellana Sicula , con deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 

10/02/2017, esecutiva, che integralmente si richiama, ha aderito all’Unione dei Comuni 

“Madonie” ; 

- che con nota prot. n. 856 del 02/03/2018 il Presidente dell’Unione ha comunicato l’importo 

della quota di servizio posta a carico dei Comuni aderenti per l’anno 2018 e pari ad € 2,70 

per abitante (tenuto conto della popolazione residente alla data del 01/01/2017) ; 

- che la quota di servizio relativa all’anno 2018 dovuta dal Comune di Castellana Sicula e 

calcolata secondo i criteri anzidetti ammonta ad € 9.015,30 ;  

- che, pertanto, occorre assumere apposito impegno di spesa ; 

 

Quanto sopra premesso , 

 

Visti : 

- il D. Lgs. n. 267/2000 ; 

- la deliberazione del C.C. n. 30 del 16/07/2018 con cui è stato approvato il bilancio di 

previsione 2018-2020 ; 

- la documentazione in atto ; 

DETERMINA 

 

- di impegnare il complessivo importo di € 9.015,30, quale quota di servizio per l’anno 2018 

dovuta dal Comune di castellana Sicula all’Unione dei Comuni Madonie, al capitolo 1440, 

codice di bilancio 01.02 – 1.04.01.02, del bilancio 2018/2020, esercizio 2018 ; 

- di trasmettere copia della presente al Responsabile del settore Economico e Finanziario per i 

provvedimenti di competenza . 

 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 Dr. Vincenzo Scelfo 

 

 

 

 
 

 

 Ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000 si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria . 

 

Addì, 25.09.2018                          Il Responsabile del Settore Economico e Finanziario 

                                                                                                 

                                                                             f.to dott.ssa V. Di Girgenti 

 

        

 

 

Capitolo 1440 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. 427/18 

 

Euro 9015,30 

 

Capitolo _______________________ 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. ___________ 

 

Euro ___________________ 

 

 


